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اتفاق

پرده نقره اى

مدیرکل صدا و سیماى فارس در دیدار 
با  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان 
فارس، با تأکید بر ظرفیت  هاى بى نظیر فارس 
در حوزه فرهنگ و تمدن، خواستار توسعه 
تعاملات و بهره گیرى مشترك از امکانات 
براى  فرهنگى  دستگاه هاى  توانمندى هاى  و 

تحقق اهداف سند تحول رسانه ملى شد.
به گزارش روابط عمومى صدا و سیماى 
فارس؛ امیر رئوف در این نشست با اشاره 
به جایگاه ممتاز استان در تاریخ، تمدن و 
فرهنگ کشور اظهار کرد: فارس نه تنها در 
طول تاریخ، بلکه در دوران معاصر نیز نقشى 
جریان ساز و مؤثر در عرصه فرهنگ دارد و 
پیشتازى آن مى تواند بر روند فرهنگى کل 

کشور اثرگذار باشد.
وى با بیان اینکه گستردگى استان، 
تنوع موضوعات و ضرورت پوشش کامل 
رویدادها نیازمند تقویت زیرساخت هاى 
رسانه اى است، به محورهاى سه گانه 
سند تحول رسانه ملى اشاره کرد و گفت: 
شتاب دهى  و  عدالت گسترى  هویت محورى، 
به پیشرفت کشور، سه راهبرد اصلى این 
سند هستند که در کلیه واحدهاى سازمان 
اجرایى مى شود. رسانه باید ضمن معرفى 

هویت ایرانى-اسلامى، در مسیر تحقق 
عدالت و توسعه متوازن کشور نیز ایفاى 

نقش کند.
مدیرکل صدا و سیماى فارس با معرفى 
طرح «هفته هاى ایرانى» به عنوان یکى از 
ابتکارات جدید سازمان، بیان کرد: در قالب 
این رویداد، ظرفیت هاى هر استان در بازه 
زمانى یک هفته اى از طریق شبکه هاى 
ملى و استانى معرفى مى شود. براى استان 

فارس، بازه 19 تا 25 مهرماه و هم زمان با 
گرامیداشت یادروز حافظ پیش بینى شده تا 
با همکارى دستگاه هاى فرهنگى، تصویرى 
جامع و شایسته از توانمندى هاى استان در 
عرصه هاى فرهنگى، هنرى، گردشگرى و 

اقتصادى ارائه شود.
رئوف، تعامل و هم افزایى میان صدا و 
سیما و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى 
را عاملى مهم در تقویت زیرساخت هاى 

فرهنگى دانست و افزود: شایسته است این 
ارتباط نه تنها در سطح مدیران کل، بلکه 
در رده معاونان و مدیران میانى نیز تقویت 
شود تا با رویکردى مسئله محور، آسیب هاى 
حوزه فرهنگ عمومى شناسایى و راهکارهاى 

عملى براى رفع آن ها ارائه شود.
وى همچنین بر افزایش سهم اخبار 
فرهنگى در بخش هاى خبرى، معرفى 
چهره هاى شاخص فرهنگ و هنر، استفاده 

مؤثر از ظرفیت هاى رادیو و تلویزیون در 
پوشش رویدادها و تشکیل اتاق مشترك 
ایده و سوژه یابى رسانه اى به عنوان اقداماتى 
مؤثر در ارتقاى جایگاه فرهنگى فارس تأکید 

کرد.
در ادامه این نشست ؛ مهدى رنجبر 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى فارس، 
فرهنگ  وزارت  هم راستاییکلان برنامه هاى 
و ارشاد اسلامى با راهبردهاى سند تحول 
رسانه ملى را مورد تأکید قرار داد و خواستار 
براى  فرهنگى  برنامه هاى  خلاقانه  تولید 
حفظ و ارتقاى مرجعیت رسانه ملى شد. 
وى پوشش رویدادهایى چون هفته حافظ، 
نمایشگاه بین المللى کتاب و جشنواره هاى 
فرهنگى -هنرى فارس را فرصتى براى 
و  برشمرد  استان  ظرفیت هاى  معرفى 
پیشنهاد داد با تشکیل اتاق مشترك ایده 
و برنامه ریزى، معرفى منظم رویدادها در 

رسانه ملى تقویت شود.
در پایان این نشست، طرفین بر ادامه 
محتوا،  تولید  در  مشترك  همکارى هاى 
برگزارى ویژه برنامه هاى فرهنگى-هنرى و 
بهره گیرى از فرصت هفته هاى ایرانى براى 
معرفى گسترده استان فارس، تاکید کردند.

جایزه آکیرا کوروساوا جشنواره 
فیلم توکیو برندگانش را شناخت

کلوئى ژائو و لى سونگ-ایل جایزه آکیرا 
کوروساوا جشنواره فیلم توکیو را دریافت مى کنند.

جشنواره بین المللى فیلم توکیو 2 کارگردان 
تحسین شده از 2 سوى اقیانوس آرام را براى دریافت 
جایزه آکیرا کوروساوا 2025 انتخاب کرد که شامل 
لى سونگ-ایل کارگردان و فیلمنامه نویس برنده 
جایزه آکادمى ژاپن و کلوئى ژائو فیلمساز چینى 

برنده اسکار مى شود.
کمیته انتخاب شامل شده بود از یامادا یوجى، 
فیلمساز کهنه کار ژاپنى، همراه ناراهاشى یوکو، 
کاواموتو سابورو و ایچیاما شوزو که مدیر برنامه ریزى 

جشنواره بین المللى فیلم توکیو است.
لى در حالى این جایزه را دریافت مى کند که 
بزرگترین موفقیت تجارى او تا به امروز با جدیدترین 
فیلمش «کوکوهو» رقم خورده است. داستان این 
فیلم در دنیاى تئاتر کابوکى اتفاق مى افتد و این 
فیلم پیش از آنکه به غول گیشه ژاپن بدل شود و از 
مرز 10 میلیارد ین (67.7 میلیون دلار) عبور کند و 
رکوردشکن شود، در بخش 2 هفته کارگردانان کن 
به نمایش درآمد. لى موفقیت سینمایى را با فیلم 
فارغ التحصیلى اش «چونگ» آغاز کرد که 4 جایزه 
از جمله جایزه بزرگ جشنواره فیلم پیا در سال 
2000 را از آن خود کرد. موفقیت او با «دختران 
هولا» (2006) که جوایز کارگردانى، فیلمنامه 
و فیلم آکادمى فیلم ژاپن را دریافت کرد به اوج 
رسید و پس از آن با «شرور» (2010) 5 جایزه را 
از آن خود کرد و با «نابخشوده» (2013)، «خشم» 
(2016) و «ماه سرگردان» (2022) به روند موفقیت 

خود ادامه داد.
ژائو با فیلم «سرزمین خانه به دوش ها» در سال 
2020 فصل جوایز را درو کرد و شیر طلایى ونیز، 
گلدن گلوب، بفتا، انجمن کارگردان هاى آمریکا و 
انجمن تهیه کنندگان آمریکا و همچنین 3 جایزه 
اسکار از جمله بهترین کارگردان، بازیگر زن و بهترین 
فیلم را از آن خود کرد. این فیلمساز همچنین با 
فیلم «ابدى ها» وارد دنیاى سینمایى مارول شد و 
سال 2023 شرکت تهیه کنندگى خود را با نام «کتاب 
سایه ها» با نیک گوندا راه اندازى کرد. پروژه بعدى او 

«هَمِنت» با بازى جسى باکلى و پل مسکال است.
لى درباره دریافت این جایزه گفت: نام آکیرا 
کوروساوا در تاریخ سینما بى رقیب است. کاوش هاى 
ژرف او در طبیعت انسان همچنان نشان دهنده تأثیر 
عمیقى است که سینما مى تواند بر جامعه و فرد 

داشته باشد.
ژائو هم از فیلم هاى کوروساوا به عنوان 
بزرگترین وسعت طبیعت و عمیق ترین حقیقت 
روان انسان یاد کرد و گفت: ارتباط با این تبار واقعاً 

فروتنانه است.
اعضاى کمیته انتخاب این جایزه لى را براى 
تصویر کردن مضامین سنگینى که به تناقضات 
اجتماعى و گناهان انسانى مى پردازند و ارتقاى آنها 
به درام هاى انسان گرایانه اى که عمیقاً با مخاطبان 
طنین انداز مى شوند، ستودند و بر موفقیت «کوکوهو» 
هم در جشنواره هاى بین المللى و هم نزد مردم تاکید 

کردند.
کمیته درباره ژائو هم بر شاعرانه و واقع گرایانه 
بودن فیلم هاى او در میان فیلم هاى معمول 
هالیوود تاکید کرد و موفقیت «سرزمین خانه به 
دوشان» را الهام بخش سایر کارگردانان زن آسیایى

 خواند.
سال پیش میاکه شو سازنده «دو فصل، دو 
غریبه» و فو تین-یو سازنده «مرخصى» جایزه آکیرا 

کوروساوا را دریافت کرده بودند.
این جوایز 3 نوامبر در سى و هشتمین دوره 
جشنواره فیلم بین المللى توکیو (TIFF) که از 27

اکتبر تا 5 نوامبر (5 تا 14 آبان) برگزار مى شود، به 
برندگان اهدا خواهد شد.

فارس موتور فرهنگ و تمدن ایران اسلامى است
مدیرکل فرهنگ فارس: تولید برنامه هاى فرهنگى براى حفظ و ارتقاى مرجعیت رسانه ملى خلاقانه باشد

«سینما متروپل» و «ناتوردشت» 
این هفته مى آیند

از چهارشنبه این هفته 12 شهریور ماه، قرار است 
2 فیلم «سینما متروپل» و «ناتوردشت» در سینماهاى 
کشور اکران شوند. «سینما متروپل» جدیدترین اثر 
محمدعلى باشه آهنگر است که در چهل و یکمین 
جشنواره فیلم فجر، جایزه بهترین فیلم را دریافت کرده 
بود و به دلایل مختلف ازجمله حذف سکانس هایى از 
فیلم در این 3 سال پروانه نمایش دریافت نکرد، اما 
در نهایت پس از 3 سال قرار است بدون تغییر راهى 

سینماها شود.
«سینما متروپل» به تهیه کنندگى حامد حسینى 
در چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر نامزد دریافت 
سیمرغ 13 رشته شد که در نهایت، علاوه بر سیمرغ 
بهترین فیلمبردارى، سه جایزه بهترین فیلم، بهترین 
کارگردانى و دیپلم افتخار بهترین بازیگر نقش مکمل 

مرد را هم دریافت کرد.
همچنین فیلم سینمایى «ناتوردشت» به 
کارگردانى سیدمحمدرضا خردمندان و تهیه کنندگى 
مهدى فرجى و نویسندگى سیدمحمدرضا خردمندان 
و حمید اکبرى خامنه با روایتى از یک داستان واقعى 
روى پرده سینماها مى آید.داستان این فیلم به یکى از 
اتفاق هاى مهم اجتماعى ایران برمى گردد؛ جایى که 
همه تلاش مى کنند تا دختر گمشده روستا را پیدا 
کنند و در این بین، رازهایى برملا مى شود.درواقع 
فیلم سینمایى «ناتوردشت»، قصه یک قهرمان است. 
کسى که روزگارى با حفاظت از محیط زیست مردم، به 
فکرشان بوده است و حال دست بر قضا براى حفاظت از 

جان دختر این مردم دست به کار شده است.
همچنین فیلم سینمایى «تابستان همان سال» 
قرار بود از 5 شهریور اکران شود اما زمان دقیق 
اکران این فیلم هنوز مشخص نیست.به نظر مى رسد 
که فیلم جدید محمود کلارى قرار است با نام جدید 
«آدم فروش» به زودى روى پرده سینماها برود.باتوجه 
به کاهش محسوس فروش سینماها در هفته گذشته و 
حضور میانگین 28 نفر در هر سانس به نظر مى رسد با 
ورود فیلم هاى جدید به چرخه اکران در هفته پیش رو، 
شاهد تغییر صعودى در فروش گیشه و حضور مخاطبان 

در سالن هاى سینما باشیم.

راهیابى «کودکان کاغذى» 
به جشنواره فیلم پورتوبلو

فیلم کوتاه «کودکان کاغذى» به کارگردانى 
مصطفى کشاورز به سى امین دوره جشنواره بین المللى 
فیلم پورتوبلوى لندن راه یافت. فیلم کوتاه «کودکان 
کاغذى» به نویسندگى على سلطانى و مصطفى 
کشاورز، کارگردانى مصطفى کشاورز و تهیه کنندگى 
مهدى کشاورز و انجمن سینماى جوانان ایران، دفتر 
لاهیجان در ادامه حضور جهانى خود به سى امین دوره 

جشنواره پورتوبلو در کشور انگلستان راه یافت.
پورتوبلو  فیلم  بین المللى  جشنواره 
(portobello)  در سال 1996 تأسیس شد. این 
رویداد با عناوینى مانند «بزرگ ترین جشن فیلم 
مستقل در اروپا»، «بزرگترین جشنواره سینمایى 
لندن»، «این جشنواره فیلم پیش گام» و... شناخته 
مى شود و بهترین فیلم هاى مستقل، کم بودجه و با 
ایده هایى تازه را به نمایش مى گذارد. این جشنواره، 
در گذشته شاهد نمایش آثار چهره هاى شاخصى چون 
گاى ریچى، شین مدوز و ... بوده است.این جشنواره 
از 28 اوت تا 21 سپتامبر 2025 (6 تا 30 شهریور 
1404) در شهر لن دن برگزار خواهد شد.«کودکان 
کاغذى»، پیش  از این در بخش مسابقه فیلم کوتاه 
پنجمین دوره جشنواره بین المللى فیلم ساوت پورت 
در کشور انگلستان، سى وششمین دوره جشنواره 
بین المللى کودکان و نوجوانان اصفهان، پنجاه و 
چهارمین دوره جشنواره رشد و هفتادمین دوره 
جشنواره منطقه اى سینماى جوان قزوین نیز حضور 
داشته است. پخش بین الملل اثر بر عهده کمپانى 

سینه راما به مدیریت نشاط باقرى است.

خبر

در نشست «صد کتاب ماندگار قرن»، کتاب «غرب زدگى» جلال آل احمد 
مورد نقد و بررسى قرار مى گیرد

   

در پى اعلام حضور فیلم «سردباد» در جشنواره ونکوور، از پوستر این 
فیلم سینمایى رونمایى شد

نامزدهاى بهترین بازیگر نقش اول زن و مرد پانزدهمین جشن منتقدان و 
نویسندگان سینمایى ایران معرفى شدند

چهل و چهارمین دوره جشنواره بین المللى فیلم ونکوور کانادا میزبان نمایش 
چند فیلم کوتاه و بلند داستانى و غیرداستانى از سینماگران ایرانى است

الهام آقالرى کارگردان مستند «گاهى عشق کافیست» با اشاره به 
نمایش زندگى عاشقانه یک زوج سندروم داون درباره لزوم حمایت خانواده ها 

از این زوج ها صحبت کرد.
الهام آقالرى کارگردان و تهیه کننده مستند «گاهى عشق کافیست» 
درباره آشنایى با زوج سندروم داون این فیلم توضیح داد: هدیه و مهران اولین 
زوج مبتلا به سندرم داون در ایران هستند و فیلم «تنها عشق کافیست» در 
واقع روایتگر زندگى عاشقانه این 2 در کنار یکدیگر است. پیش از این، سه 
فیلم درباره کودکان با نیازهاى ویژه ساخته بودم و این اثر، چهارمین فیلم 
من در این زمینه محسوب مى شود. البته با این توضیح که این افراد با وجود 
ابتلا به سندرم داون، تحت پوشش انجمن حمایت از کودکان کم توان ذهنى 

نیز قرار مى گیرند.
وى افزود: در فیلم قبلى با هیئت مدیره انجمن کودکان کم توان 
ذهنى استان قزوین همکارى داشتم، خانم میترا پیرولى که یکى از 
اعضاى هیئت مدیره بودند هدیه را به من معرفى کردند و گفتند که او 
در تهران ازدواج کرده و اولین زوج مبتلا به سندرم داون در ایران هستند. 
با حمایت انجمن کم توانان ذهنى استان قزوین با مادر مهران خانم دکتر 
ابراهیمى که روانشناس هستند، تماس گرفتم. پس از انجام پژوهش هاى لازم 
و گفت وگو، طرح و ایده فیلم نوشته شد و به توافق 2 طرف رسید و سپس 

فرآیند ساخت اثر آغاز شد.
کارگردان مستند «قهرمان» درباره ساختار روایى «گاهى عشق 
کافیست» بیان کرد: در واقع قصد داشتیم، نشان دهیم که چقدر حمایت 

و آموزش خانواده در ازدواج افراد مبتلا به سندرم داون حائز اهمیت است. 
این موضوع بسیار مهم است که افراد داراى کم توانى ذهنى یا سندرم داون، 
پس از ازدواج به حال خود رها نشوند. در این فیلم مى خواستیم بگوییم اگر 
کسى فرزندى با سندرم داون دارد، پس از ازدواج او باید همچنان از هر 2

طرف حمایت شود، مانند مهران و هدیه که هر 2 خانواده مسئولیت مراقبت 
از آنها را برعهده دارند. عضو انجمن صنفى کارگردانان مستند ایران درباره 
نحوه ارتباط با سوژه ها گفت: از آنجا که پیش از این با بچه هاى سندروم داون 
کار کرده بودم و آنها را مى شناختم، مى دانستم چه اقداماتى باید انجام دهم و 
چه کارهایى نباید بکنم. بچه هاى سندروم داون بسیار عاطفى هستند، محبت 
مى کنند و به سرعت مهربانى و حمایت اطرافیان را مى پذیرند. هدیه و مهران 

نیز از نظر عاطفى بسیار همراه و همدل بودند.
کارگردان «شهر زیباى من» ادامه داد: من با خانواده مهران ارتباط 

بسیار خوبى برقرار کردم و خانم دکتر ابراهیمى و آقاى قندهارى پدر و مادر 
مهران در دوران پژوهش وقت و انرژى بسیارى گذاشتند تا من بیشتر با این 
بچه ها آشنا شوم. در ابتدا بدون دوربین به دیدار آنها رفتم و پس از برقرارى 
ارتباط، به تدریج با یک دوربین کوچک و سپس با گروه حرفه اى، فیلمبردارى 

را آغاز کردیم.
آقالرى با اشاره به علاقه اش به حضور در جشنواره ها گفت: من معمولاً 
آثارم را ابتدا به جشنواره ها ارسال مى کنم و مخاطبانم را در آنجا مى بینم. 
البته پخش تلویزیونى نیز بسیار ارزشمند است و امکان اطلاع رسانى گسترده 
را فراهم مى کند اما در جشنواره ها شما ارتباط تنگاتنگ و بى واسطه اى با 
مخاطب دارید. در سالن سینما مى توانید متوجه شوید آیا مسیر را درست طى 
کرده اید یا خیر. این کارگردان درباره حضور در جشنواره «سینماحقیقت» 
تصریح کرد: پس از اکران محدود فیلم «تنها عشق کافیست» در جشنواره 
فیلم کوتاه تهران، متوجه شدم که چقدر مخاطبان با موضوع فیلم ارتباط 
برقرار کردند، و همراه با فیلم شاد بودند و گاهى اشک مى ریختند. بر اساس 
بازخوردها و نظرات دریافت شده، کل مرحله پس تولید فیلم ازجمله تدوین، 
صداگذارى، اصلاح رنگ، موسیقى و حتى پوستر را تغییر دادم و نسخه جدید 

را براى حضور در جشنواره «سینماحقیقت» امسال آماده کردم.
وى در بخش پایانى گفت وگو درباره ساخت یک مستند کوتاه درباره 
جنگ 12 روزه ایران گفت: این مستند روایتگر زندگى یک خانم نابینا است 
که در یک خانه قدیمى پر رمز و راز زندگى مى کند و اخبار جنگ را از طریق 

رادیو دنبال کرده و آنها را تصویرسازى مى کند. 

 ماجراى زندگى عاشقانه یک زوج سندروم داون

در دیدار سفیر تاجیکستان با رئیس سازمان اسناد و کتابخانه 
ملى ایران، دو طرف بر تبادل منابع، اعزام پژوهشگران و برگزارى 

کارگاه هاى مشترك تأکید کردند.
به نقل از روابط عمومى سازمان اسناد و کتابخانه ملى ایران؛ 
غلامرضا امیرخانى رئیس این سازمان در دیدار با نظام الدین 
زاهدى، سفیر تاجیکستان در ایران، بر اهمیت اشتراکات فرهنگى و 
زبانى دو کشور و ضرورت توسعه همکارى هاى علمى و کتابخانه اى 

تأکید کرد.
امیرخانى در این رویداد با اشاره به پروژه ملى توزیع شاهنامه 
در تاجیکستان افزود: اقدام ارزشمند دولت تاجیکستان در توزیع 
شاهنامه میان همه مردم این کشور، مایه خوشحالى دوستداران 

زبان فارسى در ایران است.
رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملى ایران با مرور همکارى هاى 
پیشین، خاطرنشان کرد: در سال 2017 اتاقى با عنوان ایران در 

کتابخانه ملى دوشنبه تجهیز شد و اکنون نیازمند فعال تر شدن 
است. ما آمادگى داریم این فضا را تقویت کرده و با کتابخانه ملى 
تاجیکستان و سایر نهادهاى علمى و فرهنگى آن کشور همکارى 
کنیم. وى ادامه داد: ظرفیت هاى زیادى براى تبادل منابع، اعزام 
پژوهشگران و استادان و همچنین برگزارى کارگاه هاى مشترك 
وجود دارد. تاجیکستان به دلیل هم زبانى و هم فرهنگى، براى ما 
جایگاه ویژه اى دارد و ما این کشور را نه یک همسایه، بلکه بخشى 

از یک حوزه تمدنى مشترك مى دانیم.
در ادامه این نشست، نظام الدین زاهدى، سفیر تاجیکستان در 
تهران ضمن قدردانى از حسن استقبال، از سطح مطلوب روابط دو 
کشور سخن گفت و تأکید کرد: خدا را شاکریم که امروز مناسبات 

ایران و تاجیکستان در سطح بسیار خوبى قرار دارد. سفر اخیر 
آقاى پزشکیان به تاجیکستان صفحه تازه اى در روابط گشود و 
در دولت شهید رئیسى نیز سه سفر رسمى میان مقامات عالى دو 
کشور انجام شد. وى به پروژه توزیع ملى شاهنامه در تاجیکستان 
پرداخت و افزود: چاپ و توزیع سه میلیون و 400 هزار جلد 
شاهنامه فردوسى در دستور کار است که بخش مهمى از آن در 
چاپخانه هاى ایران تولید مى شود. تاکنون حدود 40 واگن کتاب 
ارسال شده و امید داریم تا پایان سال همه خانواده هاى تاجیک 

یک دوره دوجلدى شاهنامه دریافت کنند.
سفیر تاجیکستان در ادامه پنج پیشنهاد همکارى ارائه 
کرد: تبادل تجربه و متخصصان در حوزه کتابدارى و مرمت، 

تبادل نسخه هاى خطى و کتاب ها، ایجاد دسترسى آنلاین 
پژوهشگران، برگزارى کارگاه هاى مشترك، و تقویت گوشه 
تاجیکستان در کتابخانه ملى ایران. وى با اشاره به اهمیت آرشیوها 
تصریح کرد: در تاجیکستان سازمان آرشیو و کتابخانه ملى 
نهادهایى مستقل هستند و ما نیازمند همکارى بیشتر با ایران در 
این عرصه هستیم. همچنین طرحى را در دست اجرا داریم تا همه 
آثار و مقالات منتشرشده درباره تاجیکستان در ایران، شناسایى و 
فهرست شود و امیدواریم کتابخانه ملى ایران در این پروژه همکارى 

کند.
سفیر تاجیکستان در پایان با اشاره به شخصیت هاى فرهنگى 
مشترك میان دو کشور گفت: سال آینده 150 سالگى استاد 

صدرالدین عینى است و امیدواریم که بزرگداشتى در کتابخانه 
ملى ایران برگزار شود. همچنین تقویت برنامه هایى مانند روزهاى 
فرهنگى تاجیکستان در ایران مى تواند به گسترش روابط علمى و 

فرهنگى دو کشور کمک کند.

قدردانى از توزیع شاهنامه در تاجیکستان

ممسنى غرق در نور هنر
 مجتمع فرهنگى هنرى نور افتتاح شد

معاون توسعه مدیریت و منابع 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى 
استان فارس گفت: اهالى ممسنى 
صاحب مجتمع فرهنگى و هنرى 
شدند که این به نوبه خود اتفاق 
قطعاً شور و هیجان خاصى به 

فضاى هنرى منطقه مى بخشد.  
مهدى احمدى با بیان اینکه 
بالاخره انتظارها به سر رسید! 
ابراز داشت: ممسنى، شهر کهن با 
ریشه هاى عمیق فرهنگى، اکنون 
به نگینى درخشان در عرصه هنر 
و فرهنگ استان فارس تبدیل شده 
است. فاز دوم مجتمع فرهنگى و 
هنرى نور ممسنى، که حالا صاحب 
تخصصى ترین سالن تئاتر شهرستان 
است، همزمان با هفته دولت و با 
حضور مقامات بلندپایه به طور 

رسمى افتتاح شد.

اینکه  بر  تاکید  با  احمدى 
حالا ممسنى دیگر فقط به خاطر 
تاریخ غنى اش شناخته نمى شود، 
بلکه به قطبى براى شکوفایى 
استعدادهاى هنرى تبدیل خواهد 
شد؛ گفت: آماده باشید تا شاهد 
موجى از خلاقیت و نوآورى در 
این شهر شویم. وى افزود: این 
مجتمع باشکوه با زیربناى 500
متر مربع و اعتبارى بالغ بر 102
میلیارد ریال، نه تنها یک فضاى 
فرهنگى و هنرى به روز است، بلکه 
با مجهزترین امکانات و تجهیزات 
روز دنیا، استانداردهاى جدیدى 
را براى مراکز فرهنگى در استان 

تعریف کرده است.
*استفاده از تجهیزات بروز 
و استاندارد در مجتمع فرهنگى 

هنرى نور

توسعه مدیرت و منابع  معاون 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى 
استان فارس با افتخار اعلام کرد که 
این مجتمع یکى از مجهزترین ها در 
کل استان محسوب مى شود و ادامه 
داد: سالن تخصصى تئاتر با ظرفیت 
100 نفر و اتاق هاى گریم حرفه اى، 
سالن کنفرانس براى برگزارى 
کارگاه ها و جلسات آموزشى، و 
اساتید، تنها  حتى سوئیت اقامت 
بخشى از امکانات خیره کننده این 

مجموعه است. 
رئیس  شاسینى،  وحید 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
شهرستان ممسنى نیز تاکید کرد 
که این زیرساخت فرهنگى و 
هنرى، بستر لازم را براى توسعه 
و  فرهنگى  فعالیت هاى  روزافزون 
ممسنى  پرشور  هنرمندان  هنرى 
فراهم خواهد کرد و گامى موثر در 
رونق بخشى به این حوزه خواهد 

بود.

مهران مدیرى در «استخر» 
سروش صحت بازى مى کند

مهران مدیرى به عنوان یکى دیگر از بازیگران فیلم جدید 
سروش صحت معرفى شد.

سروش صحت سومین فیلم سینمایى خود را با نام 
«استخر» مدتى است که کلید زده و در روزهاى گذشته برخى 
بازیگران این فیلم از جمله امین حیایى و سحر دولتشاهى 
معرفى شده اند. فیلمبردارى این فیلم سینمایى که تهیه کنندگى 
آن را محمد شایسته برعهده دارد، در تهران آغاز شد  و به زودى 

در شمال کشور ادامه پیدا خواهد کرد.
اولین همکارى سروش صحت و مهران مدیرى به مجموعه 
«جنگ77» به کارگردانى مهران مدیرى باز مى گردد که سروش 

صحت با این پروژه به دنیاى هنر معرفى شد.
«استخر» سومین اثر بلند سینمایى سروش صحت پس از 
«جهان با من برقص» و «صبحانه با زرافه ها» محسوب مى شود 

و جهانى مشابه به دو اثر قبلى این کارگردان دارد.
طبق اعلام روابط عمومى فیلم، «استخر»، محصول شرکت 
شایسته فیلم و پرُبازیگر است و اسامى دیگر بازیگران به زودى 
معرفى مى شود. مهران مدیرى که آخرین فیلمش روى پرده 
سینما، «خائن کشى» مسعود کیمیایى بوده، به زودى با نقشى 
کوتاه در فیلم «تابستان همان سال» به کارگردانى محمود 

کلارى در اکران سینماها خواهد بود.


